

Strona znajduje się w archiwum.



NOWY KOMISARIAT W SKOCZOWIE

Data publikacji 29.11.2013

W Skoczowie oddano do użytku nową siedzibę komisariatu Policji. Inwestycja, której realizacja rozpoczęła się w 2011 roku, kosztowała ponad 6 mln zł. W uroczystości wzięli udział m.in. Wiceminister Spraw Wewnętrznych Marcin Jabłoński, Komendant Główny Policji nadinsp. Marek Działoszyński, Śląski Komendant Wojewódzki Policji nadinsp. Krzysztof Jarosz oraz Wicewojewoda Śląski Piotr Spyra.

Stary budynek komisariatu w Skoczowie, przy ul. Sarkandra 9, został przekazany Policji przez Urząd Miasta w Skoczowie za symboliczną złotówkę. Wcześniej mieściły się w nim wydziały urzędu. Budynek był w bardzo złym stanie technicznym - na ścianach rokrocznie pojawiały się pęknięcia o długości nawet 5 metrów. Za każdym razem umieszczano na nich plomby. Były również problemy z dopuszczeniem do użytkowania budynku pod względem sanitarnym, choćby z uwagi na brak szatni. Przy obiekcie nie było też parkingu.

Nowy budynek Komisariatu Policji w Skoczowie zlokalizowany jest na przekazanej przez Urząd Miasta Skoczowa działce położonej nad brzegiem Wisły o powierzchni 20 arów. Kosztem 5 600 000 złotych wybudowano trzykondygnacyjny budynek złożony z 70 pomieszczeń, w tym 40 biurowych, o łącznej powierzchni 900 m². Wszystkie pomieszczenia, poza magazynowymi i technicznymi, są klimatyzowane. W budynku znajdują się trzy szatnie - damska i dwie męskie - z indywidualnymi szafkami dla pracujących tam policjantów oraz siłownia. Obiekt jest przystosowany do obsługi interesantów niepełnosprawnych, poprzez powstałe specjalne ciągi komunikacyjne i toalety. Wydzielono przy nim parking na 23 pojazdy. Teren jest ogrodzony i oznakowany logo Policji zgodnym z nowymi standardami. Całe umeblowanie i wyposażenie komisariatu - w tym 30 stanowisk komputerowych - jest całkowicie nowe. Pomyślano również o sprzęcie takim, jak kosiarka czy odśnieżarka, umożliwiającym utrzymanie na posesji porządku.

Z całą pewnością warunki będą sprzyjać prawidłowej pracy 41 policjantów i 2 pracowników cywilnych zatrudnionych w tym nowoczesnym komisariacie.

(KWP w Katowicach / mj)





Film Nowy komisariat w Skoczowie otwarty

Opis filmu: logistyka i wyposażenie



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik Nowy komisariat w Skoczowie otwarty](#) (format flv - rozmiar 16.1 MB)